

# TYRJÄN LEHTI

N: 1012

## ASEMIEN NEUVONTA.

Kukaan ei liene tehnyt mitään tilastoa siitä, minkälaisissa asevoimissa meikäläisen soturin ajatukset liikkuvat poteroissa vartioiden aikoina. Mutta eipä paljon viinon varmaankaan arvota, että miehen Tyrjän miestenkin tuumailuisena "punaisena lenkanä" on: "kyllähän tässä, mutta entä eukko ja lapset tai äitimuori..." Montussa seisoo paljon keveämällä mielellä, kun tietää, että kotona ei ole hätää, kyllä kyllä pärjätään. Onpa tuhat ja yksi kymmentäkään seikkaa, jotka päivän mittaan palpahtelevat aivojen lokeroista, siviilijuttuja, rahahuolia... Moni mies tietää, että noille hengen vaivoille on kyllä olemassa helpotuksia, lakeja ja asetuksia, jotka on tarkoitettu parantamaan kunkin omaa ja perheen asemaa. Mutta miten päästä niihin käsiksi ja niistä hyötymään? Nyt on se pulma pois- ja puolessa päiväjärjestyksestä. Tyrjän puoleen tulee aivan lähialueina vaivattainen aseemiesneuvoja, jonka puoleen kääntäytyä kaikissa omia ja koulun taloudellisia huolia koskevista asioissa. Hän on tavattavissa puhelimitse Miilu lissä, ja mikäli asiat eivät siinä selviä, niin sovi käydä henkilökohtaisesti hänen juttusillan selvittelemään kysymyksiä aseemiesneuvoja selvitettävistä asioista, joita koskevat: 1) päivärahat ja rintamalisä, 2) sotakuukausipalkka, 3) erikoiskorvaus, 4) huoltoraha, 5) sairaus- ja hautausapu, 6) vuokrat, 7) maksujen lykkäys, 8) maanvuokraus- ja vuokrat, 9) maanvuokrasopimuksen jatkaminen ja lopettaminen (maanvuokra) lykkääminen sotatilan aikana, 10) valtion, kunnan, seurakunnan ja yksityisten palveluksissa olevien oikeus palkka- ja etuihin sotatilan aikana, 11) valtion virkojen jättäminen sotatilan aikana ja 12) vaivattoman huoltotyö. - Edelläoleva ei suinkaan ole mikään tyhjentävä selostus aseemiesneuvojan "vastauskvyydestä", vain viite, joka auttaa lukijaa kärryille. Kysyvä ei tieltä eksy, kysykää siis, mutta harkitse, sillä tyhmä ei enempään kuin kymmenen viisasta ehkä vastata.

Uutiskatsaus  
26.8.1944 klo 12.30.

## PAIVAN VIRALLISET TIEDOT:

Kanneksen länsiosassa vihollisen hyökkäsi voimakkaan tulivoimistuksen tukemana Viipurin kohdalle. 1. komppanian voimin ja kaupungin pohjoispuolella 2 komppanian voimin ja ps-vuonujen tukena. Hyökkäykset torjuttiin. Muut pienemmät yritykset lähilohkoilla torjuttiin samoin. -Laatokan koillispuolella Loimolanjärvestä pohjoiseen torjuttiin pienehkö hyökkäys. Muualta ei ilmoitettavaa.

## TAISTELU PARIISISTA jatkuu.

Ranskalaisia, amerikkalaisella panssarikalustolla varustettuja divisiooneja on tunkeutunut Pariisiin. Kaupungissa raivoavat tulipalot. Notre Damen tuomiokirkon kohdalle on saapunut liittolaisten joukkoja. -Pariisin keskustassa on vielä 9000 miehen saksalainen varuskunta. Vapaan Ranskan radion ilmoituksen mukaan tämä on jo antautunut, mutta tietoon ei ole saatu vahvistusta.

## ROMANIAN TIE.

Bukarestin radiossa annettu julistus, jonka mukaan Romania katsoo olevansa sodassa Saksan kanssa. Romanianlaiset olivat myöntäneet maassa oleville saksalaisille oikeuden poistua vapaasti alueeltaan. Osa saksalaisia joukkoja hyökkäsi kuitenkin romanialaisten osastojen kimppuun riisuakseen ne aseista, joten tämä poistuminen ei ole sujunut valikoitauksitta. -Saksalaiset lentojoukot ovat pommittaneet Bukarestia.

## MURTAJAN ASEVELIRAHOJEN lopet-

tanut toimintansa 20.8.44. Asevelirahaston edustajisto teki kokouksessaan 20.8. rahaston lopettamispäätöksen, koska tilanteen muututtua avustussummien saajien lukumäärä oli noussut niin suureksi, että k.o. summa oli pitänyt alennaa 1000 markaksi. Käytännössä taas näin pienemmän avustuksen merkitys olisi hyvin vähäinen. Ei myöskään katsottu olevan muita teitä hankkia niin suuria vararahastoja, että rahaston toiminnan jatkaminen vakuutusluentoisena olisi mahdollista. Tämän kuun viimeisen päivärahankäytön yhteydessä suoritetaan kuitenkin vielä vapaaehtoinen keräys, jotta jokaisen kaatuneen omaiselle voitaisiin antaa kysyttyä 1000 mk:n avustus. Tästä tarkoitukseen haluaa varmasti jokainen Tyrjän mies antaa roppasa. 1 kpk./3652. Val.ups.v.s.

STIL. ONNI MUURINEN, s.-25, ilmoit-  
takoon osoitteensa Tyrjän lehdelle. Lo-  
pakko löydetty.